
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACAJU

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/03/2024 a 31/03/2024)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 54.241,92

01/03/2024 Recebimento pix 29605567000173 L G S GARCIA LEAL PIX_CRED 70,00 54.311,92

01/03/2024 Recebimento pix 00411899147 NADIOLEI CARNEIRO RI PIX_CRED 70,00 54.381,92

01/03/2024 Recebimento pix 02772489140 CAMILLY BRESSAN GARB PIX_CRED 70,00 54.451,92

01/03/2024 Recebimento pix sicredi 06837736159 JUAN FERRAZ CX886983 560,00 55.011,92

01/03/2024 Recebimento pix sicredi 06460137188 CLEITON DOS CX72924 70,00 55.081,92

01/03/2024 Recebimento pix 05926285151 Joao Pedro Goncalves PIX_CRED 70,00 55.151,92

01/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000002 -5,00 55.146,92

04/03/2024 Recebimento pix 08502337122 Naomi Rodrigues Figu PIX_CRED 440,00 55.586,92

04/03/2024 Recebimento pix 06884238178 LETICIA LARA FAZAN PIX_CRED 70,00 55.656,92

04/03/2024 Recebimento pix 04113486123 Julia Candido Araujo PIX_CRED 180,00 55.836,92

04/03/2024 Recebimento pix sicredi 06829690102 EMILLY DE OL CX875663 280,00 56.116,92

04/03/2024 Recebimento pix 06696152180 Viviane Macedo da Si PIX_CRED 70,00 56.186,92

04/03/2024 Recebimento pix 07606963142 ROSIELI FLORES DE OL PIX_CRED 70,00 56.256,92

04/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000003 -7,50 56.249,42

05/03/2024 Liq.cobranca simples COB000002 800,00 57.049,42

05/03/2024 Recebimento pix 07887925126 Lazaro de Oliveira P PIX_CRED 470,00 57.519,42

05/03/2024 Recebimento pix 09601434160 Anderson Silva de Le PIX_CRED 40,00 57.559,42

05/03/2024 Cesta de relacionamento -55,00 57.504,42

05/03/2024 Recebimento pix 10603284108 DEBORA LOUISE GOMES PIX_CRED 40,00 57.544,42

05/03/2024 Recebimento pix 05945602175 Mayara Frigeri Teixe PIX_CRED 40,00 57.584,42

05/03/2024 Recebimento pix sicredi 10805728139 MARIA EDUARD CX939770 40,00 57.624,42

05/03/2024 Recebimento pix 44956904000160 DOUGLAS F MATOS L PIX_CRED 180,00 57.804,42

05/03/2024 Recebimento pix 00931751160 Faiene Soares da Sil PIX_CRED 40,00 57.844,42

05/03/2024 Liquidacao boleto 01927631000113 SISTEMAQAUTOMAC -239,82 57.604,60

05/03/2024 Tarifa baixa de titulos COB000263 -526,00 57.078,60

05/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000002 -5,00 57.073,60



06/03/2024 Liq.cobranca simples COB000003 1.200,00 58.273,60

06/03/2024 Debito ted/ib 02840580000150 AUNIMAR I00107 -55,00 58.218,60

06/03/2024 Recebimento pix 07818872167 ADIEL JOSE EBERHARDT PIX_CRED 640,00 58.858,60

06/03/2024 Recebimento pix sicredi 06575376169 LUIZ GUSTAVO CX841511 1.050,00 59.908,60

06/03/2024 Recebimento pix 07631169128 Ariane Barbosa Lopes PIX_CRED 70,00 59.978,60

06/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000009 -22,50 59.956,10

06/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000041 -102,50 59.853,60

07/03/2024 Liq.cobranca simples COB000002 880,00 60.733,60

07/03/2024 Recebimento pix 18080490000149 SANDRA M P K 8269 PIX_CRED 380,00 61.113,60

07/03/2024 Recebimento pix sicredi 05239639124 LARA CAROLIN PIX_CRE 70,00 61.183,60

07/03/2024 Debito ted/ib 02840580000150 AUNIMAR I00148 -22,00 61.161,60

07/03/2024 Recebimento pix 04631825103 ANA JULIA OLIVEIRA P PIX_CRED 70,00 61.231,60

07/03/2024 Pagamento pix 33014556083547 AMERICANAS S.A. PIX_DEB -56,97 61.174,63

07/03/2024 Recebimento pix 40491676115 MARIA DAS NEVES SILV PIX_CRED 540,00 61.714,63

07/03/2024 Recebimento pix 07371862910 Marcos Luiz Pozza Fr PIX_CRED 300,00 62.014,63

07/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000005 -12,50 62.002,13

07/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000022 -55,00 61.947,13

08/03/2024 Liq.cobranca simples COB000050 22.000,00 83.947,13

08/03/2024 Recebimento pix 01205401180 SUELEN SANTOS BECKER PIX_CRED 200,00 84.147,13

08/03/2024 Recebimento pix 04844284118 Eduardo Nardi Chirat PIX_CRED 300,00 84.447,13

08/03/2024 Pagamento pix 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -1.412,00 83.035,13

08/03/2024 Recebimento pix sicredi 08265630158 GUSTAVO HENR CX39792 70,00 83.105,13

08/03/2024 Recebimento pix 59595710130 JAQUELINI BENATTI PIX_CRED 440,00 83.545,13

08/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000010 -25,00 83.520,13

08/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000027 -67,50 83.452,63

11/03/2024 Liq.cobranca simples COB000027 11.880,00 95.332,63

11/03/2024 Tarifa baixa de titulos COB000014 -28,00 95.304,63

11/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000001 -2,50 95.302,13

11/03/2024 Recebimento pix 44956904000160 DOUGLAS F MATOS L PIX_CRED 440,00 95.742,13

11/03/2024 Recebimento pix 06872046155 LUIS GUSTAVO DE SOUZ PIX_CRED 70,00 95.812,13

11/03/2024 Recebimento pix 51841746134 ZACARIAS PARE DE ARA PIX_CRED 70,00 95.882,13

11/03/2024 Recebimento pix 09829588114 GABRIELLY BATISTA RO PIX_CRED 70,00 95.952,13

11/03/2024 Recebimento pix 04840908109 Jaqueline Freitas Ba PIX_CRED 260,00 96.212,13

11/03/2024 Recebimento pix sicredi 08417972188 ADRIAN CESAR PIX_CRE 440,00 96.652,13

11/03/2024 Liquidacao boleto 15413826000150 ENERG MATO GR D -117,70 96.534,43



11/03/2024 Liquidacao boleto 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -505,68 96.028,75

11/03/2024 Debito convenios 03982931000120 SANESUL-G SANESUL-G -66,73 95.962,02

11/03/2024 Liquidacao boleto sicredi 22949174000138 CELERIU 235533558 -134,90 95.827,12

11/03/2024 Recebimento pix 35626264000130 AMANDA CRISTINA B PIX_CRED 440,00 96.267,12

11/03/2024 Recebimento pix 05957274178 Gleikson de Melo PIX_CRED 620,00 96.887,12

11/03/2024 Pagamento pix 02840580000150 AUNIMAR PIX_DEB -1,30 96.885,82

11/03/2024 Recebimento pix 05906621121 LARISSA DAGNONI LIMA PIX_CRED 225,00 97.110,82

11/03/2024 Recebimento pix 82745986104 TATIANA RIBEIRO DAGN PIX_CRED 245,00 97.355,82

11/03/2024 Recebimento pix 49348026000114 ANA CLARA DUARTE PIX_CRED 300,00 97.655,82

11/03/2024 Recebimento pix 07606963142 ROSIELI FLORES DE OL PIX_CRED 70,00 97.725,82

11/03/2024 Pagamento pix 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -17.000,00 80.725,82

11/03/2024 Pagamento pix sicredi 06873530174 FABIANE CARINE CX291737 -1.000,00 79.725,82

11/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000005 -12,50 79.713,32

11/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000070 -175,00 79.538,32

12/03/2024 Liq.cobranca simples COB000037 16.280,00 95.818,32

12/03/2024 Pagamento pix 32837604000183 COPIAS AGUA BOA PIX_DEB -16,00 95.802,32

12/03/2024 Liquidacao boleto sicredi 15570554000100 MARCOS 241000109 -156,41 95.645,91

12/03/2024 Recebimento pix 07484729167 KEISY GABRIELLY DE S PIX_CRED 680,00 96.325,91

12/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000001 -2,50 96.323,41

12/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000002 -5,00 96.318,41

13/03/2024 Liq.cobranca simples COB000076 33.440,00 129.758,41

13/03/2024 Recebimento pix 04840908109 Jaqueline Freitas Ba PIX_CRED 40,00 129.798,41

13/03/2024 Recebimento pix sicredi 05839004103 EVELYN LUANA CX150212 70,00 129.868,41

13/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000001 -2,50 129.865,91

13/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000002 -5,00 129.860,91

14/03/2024 Liq.cobranca simples COB000003 1.440,00 131.300,91

14/03/2024 Recebimento pix 93632975191 MARCELO KANINOSKI PIX_CRED 70,00 131.370,91

14/03/2024 Recebimento pix 05084295109 MICAEL PETER SALDIVA PIX_CRED 300,00 131.670,91

14/03/2024 Recebimento pix 02599980100 Nádima Lopes da Cost PIX_CRED 70,00 131.740,91

14/03/2024 Recebimento pix 06099608141 ANDRESSA C P PALAGAN PIX_CRED 70,00 131.810,91

14/03/2024 Recebimento pix 05061801156 BRUNA FERREIRA VASQU PIX_CRED 70,00 131.880,91

14/03/2024 Recebimento pix sicredi 20215819187 ARLINDO BRAZ PIX_CRE 70,00 131.950,91

14/03/2024 Recebimento pix 06599978193 LUANA NIAGATA LEITE PIX_CRED 210,00 132.160,91

14/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000001 -2,50 132.158,41

14/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000003 -7,50 132.150,91



15/03/2024 Liq.cobranca simples COB000003 1.440,00 133.590,91

15/03/2024 Manutencao de titulos COB000569 -1.138,00 132.452,91

15/03/2024 Recebimento pix 05482056120 Zanandrya da Rosa Fa PIX_CRED 470,00 132.922,91

15/03/2024 Recebimento pix 04836098114 Raquel Martinello Bo PIX_CRED 300,00 133.222,91

15/03/2024 Recebimento pix 07013099112 MAYCON CRUZ SANTOS PIX_CRED 70,00 133.292,91

15/03/2024 Recebimento pix 78323495149 ELISTIANA APARECIDA PIX_CRED 70,00 133.362,91

15/03/2024 Recebimento pix 97668982000 ALINE SUZANA SCHNEID PIX_CRED 280,00 133.642,91

15/03/2024 Recebimento pix 95235957172 JOSILENE DE FREITAS PIX_CRED 240,00 133.882,91

15/03/2024 Pagamento pix 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE PIX_DEB -88.350,00 45.532,91

15/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000003 -7,50 45.525,41

15/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000004 -10,00 45.515,41

18/03/2024 Liq.cobranca simples COB000004 1.920,00 47.435,41

18/03/2024 Manutencao de titulos COB000017 -34,00 47.401,41

18/03/2024 Recebimento pix 08600041120 Ana Julia Cardoso Me PIX_CRED 440,00 47.841,41

18/03/2024 Recebimento pix 57255270182 ROBERVAL MARCIANO CA PIX_CRED 440,00 48.281,41

18/03/2024 Recebimento pix 09829588114 GABRIELLY BATISTA RO PIX_CRED 70,00 48.351,41

18/03/2024 Recebimento pix 03275389106 SUZANA LOPES DA COST PIX_CRED 140,00 48.491,41

18/03/2024 Recebimento pix 05888668141 JOAO GUILHERME RIBEI PIX_CRED 440,00 48.931,41

18/03/2024 Recebimento pix 08967193165 LAURA SOARES ZEMOLIN PIX_CRED 70,00 49.001,41

18/03/2024 Recebimento pix 07703754137 IZADORA ADAO DE SOUZ PIX_CRED 300,00 49.301,41

18/03/2024 Debito convenios 03442597000112 PM MARAC PM MARAC -4.650,00 44.651,41

18/03/2024 Recebimento pix 06677097110 LEONARDO FELINI ZAFR PIX_CRED 70,00 44.721,41

18/03/2024 Recebimento pix sicredi 06200497826 ALUIZIO XAVI CX371116 300,00 45.021,41

18/03/2024 Recebimento pix 06696152180 VIVIANE MACEDO DA SI PIX_CRED 70,00 45.091,41

18/03/2024 Recebimento pix sicredi 06928607114 LIVIA SALES CX468282 70,00 45.161,41

18/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000006 -15,00 45.146,41

18/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000009 -22,50 45.123,91

19/03/2024 Liq.cobranca simples COB000007 3.360,00 48.483,91

19/03/2024 Recebimento pix sicredi 06856867107 LARISSA SCHW CX879976 70,00 48.553,91

19/03/2024 Recebimento pix 09449545103 NATHALYA BRIG ASPET PIX_CRED 480,00 49.033,91

19/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000001 -2,50 49.031,41

19/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000007 -17,50 49.013,91

20/03/2024 Liq.cobranca simples COB000015 7.350,45 56.364,36

20/03/2024 Recebimento pix 95804889168 IVAN DA SILVA PIX_CRED 70,00 56.434,36

20/03/2024 Recebimento pix 40710821000136 S V CERILO METALU PIX_CRED 480,00 56.914,36



20/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000001 -2,50 56.911,86

20/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000003 -7,50 56.904,36

21/03/2024 Liq.cobranca simples COB000008 3.921,36 60.825,72

21/03/2024 Pagamento pix 05077291101 Mel Wuany Perdomo Souz PIX_DEB -30,00 60.795,72

21/03/2024 Recebimento pix sicredi 06827725189 ANA CLARA DE PIX_CRE 70,00 60.865,72

21/03/2024 Recebimento pix sicredi 08109431151 JOAO FERREIR CX696554 70,00 60.935,72

21/03/2024 Recebimento pix sicredi 20215819187 ARLINDO BRAZ PIX_CRE 70,00 61.005,72

21/03/2024 Recebimento pix 07606963142 ROSIELI FLORES DE OL PIX_CRED 70,00 61.075,72

21/03/2024 Recebimento pix 04113486123 Julia Candido Araujo PIX_CRED 470,00 61.545,72

21/03/2024 Recebimento pix 05061801156 BRUNA FERREIRA VASQU PIX_CRED 70,00 61.615,72

21/03/2024 Recebimento pix sicredi 08612603170 NATHALIA SIL CX959872 70,00 61.685,72

22/03/2024 Liq.cobranca simples COB000004 1.961,28 63.647,00

22/03/2024 Recebimento pix 29605567000173 L G S GARCIA LEAL PIX_CRED 70,00 63.717,00

22/03/2024 Recebimento pix 04113486123 Julia Candido Araujo PIX_CRED 10,00 63.727,00

22/03/2024 Recebimento pix sicredi 09569052180 RAFAELY DE S CX198805 70,00 63.797,00

22/03/2024 Recebimento pix sicredi 05182253133 AILQUISON FE PIX_CRE 390,00 64.187,00

22/03/2024 Recebimento pix 04960897147 Brenda Carriço Kreib PIX_CRED 70,00 64.257,00

22/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000001 -2,50 64.254,50

25/03/2024 Recebimento pix 09829588114 GABRIELLY BATISTA RO PIX_CRED 70,00 64.324,50

25/03/2024 Recebimento pix 02599980100 Nádima Lopes da Cost PIX_CRED 140,00 64.464,50

25/03/2024 Recebimento pix sicredi 40319040100 AFONSO BENED CX156977 70,00 64.534,50

25/03/2024 Recebimento pix 78323495149 ELISTIANA APARECIDA PIX_CRED 70,00 64.604,50

25/03/2024 Recebimento pix 02222309166 Giovana Boeira Marqu PIX_CRED 140,00 64.744,50

25/03/2024 Recebimento pix 05077291101 Mel Wuany Perdomo So PIX_CRED 200,00 64.944,50

25/03/2024 Recebimento pix 08967193165 LAURA SOARES ZEMOLIN PIX_CRED 70,00 65.014,50

25/03/2024 Recebimento pix 92313892115 JANSNEI DE ASSIS MAT PIX_CRED 200,00 65.214,50

25/03/2024 Recebimento pix 06696152180 Viviane Macedo da Si PIX_CRED 70,00 65.284,50

25/03/2024 Tarifa com r liquidacao COB000001 -2,50 65.282,00

26/03/2024 Liq.cobranca simples COB000001 490,60 65.772,60

26/03/2024 Pagamento pix 40812995104 Francisco Colman Teixe PIX_DEB -600,00 65.172,60

26/03/2024 Recebimento pix 00411899147 NADIOLEI CARNEIRO RI PIX_CRED 70,00 65.242,60

26/03/2024 Recebimento pix 50909566000109 THIAGO HENRIQUE G PIX_CRED 70,00 65.312,60

27/03/2024 Liq.cobranca simples COB000001 491,04 65.803,64

27/03/2024 Recebimento pix 07820395109 Guilherme Matheus Ha PIX_CRED 440,00 66.243,64

27/03/2024 Recebimento pix sicredi 05197926104 OSWALDO LACE CX889230 440,00 66.683,64



28/03/2024 Recebimento pix 07457039171 Ana Júlia de Souza A PIX_CRED 70,00 66.753,64

Saldo da conta (Saldo em 19/04/2024)

Saldo Atual R$ 58.722,05

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/05/2024 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


